O3A SESSÃO ORDINÁRIA
DA 4" SEçÃO LEGTSLATTVA

DA 9" LEGISLATURA

PRESENÇA DOS EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE JARU/RO NA 03" SESSÃO ORDIN DA 4" SEÇÃO

LEGISLATIVA, DA 9A LEGISLATURA, REALIZADA EM 02 ARÇO DE 2020

ADEMIR ROBERTO DA SILVA

ANTONIO CARLOS BEZERRA

a

a

a

EDMAR PARLOTE

EDIVALDO DE OLIVEIRA

FRANCISCO BAQUER

GELSON DA HORA

ILSON PEDRO FELIX

JOSE CLAUDIO GOME

JOÃO MATIAS VIEI

LUIS CHIARENTIN

MARCOS MACHADO

ORLANDO COST OS ANJOS

PAULO PEREIRA SAMPAIO

RENATO RODRIGUES DE OLIVEIRA

,1,/.

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER TEGISLATIVO

CÂMARA MUNIcIPAL DE JARU

VALDIVINO FRANCISCO PEREIRA

ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE JARU

Requerimento n." 00 1 /GV/AC8/2020

Ao Exmo. Sr.

JOSÉ CrÁUDtO GOMES DA SrtVA

Presidente Cômoro Municipol de Joru/RO

Excelentíssimo senhor Presidente José Clóudio Gomes do Silvo, Eu

Antônio Corlos Bezeno, Vereodor e Presidenle do Comissôo de Soúde nesto Coso

de Leis, venho por meio desÍe, em conformidode oo Art.lól porógrofol o inciso Xl do

Regimenlo lnterno deslo Coso, requerer oulorizoç oro me ousenlor do 03"

Sessôo Ordinório do dio 0210312020, molivo pelo eslorei em Porlo Velho

ôo do novo Hospitol deporiicipondo de umo Audiêncio Público sobre o co

UÍgêncio e Emergêncio de Rondônio.

Atenciosomente,

ioru/RO, 28 de fevereiro de 2020.

l"
c

'l,b lot
Nto ..'.RtOS BEZERRA

Vereodor - CMJ

av. GotAS,3531 -SEÍOR 02. ,ÂRU,/RO - CEp 7G.:!O-OO0 . (69) 3 s-CN.P.l 05.705.900,/OO01-58

F R Oo:oeááo>= 5lrr
-)

=."c> oÊD sDl ()
A-E
?o-(J ÊJ

HAIJ\JO
l-lr-
tJ-, L,

5-.\J i-7]Ár PqJ
"c)ã' §t

ÊDO
,^ \,
õ-H

cD

FT ÊDoaç
CD) O-
H tr.X (D)
\/ rrrr. ;JÊ)c)

l-'o§
[ÚCr-t (- -rlF6s

)-r .
moC)
b, ÊD

ao
F.!
CD

ÊD

a
eããÊrrc ag

ãâ;ã ãÊg âãâlã

ããÊflÊaãtsãâsãaaãrB§!§s3o9rá x iõSõ Elo ã38,àe

Ê[ÊãÊEâÊâ§ã$iEÊ-Ê§:B
ÊãáãÊã; á !ããÊ ÉB} gÊ*â

iri3Ês* i ilEl ÊÊ Êãi*â§sáeag Ê 5íEi sI EEgr'ã "ã " =-H9 ÊB :8.üEa -õ Ê o §. *.ãô
oO-

o

o
o

o
ô.

N

o
oo
:,o
c-ô
m

â,oo
a
)
ê.
J
Âl

aoo
o
0l
o
oo
0,c.

.(D
-Í!
o

lloo,<loê
=ooz:: ô).

ol
A-Oôo
(o-
GdiJC()r
oõi
oO
oqa(â
oE((iãg:
áô6'o

q)g
o.
0,oo
l
o,
1o
9.
§)
oo

5

ã iq s iêãE
íH É Eg;ãô I- XJ N^q i(D ):oOm
à ia áãad

E l* Eã"úq
Y :^ (D gO J3lE Bõ=s
.t" 13 É8 fãI io 69;gÉ Iá o.õo1
s iq 9*ã,E
= l§r ôfç:$ l- - AC s
i E o,gd5q : = J OG)
q E áqrfl

ê ii $qâE
F Lg 33dÉ
3 B B:]E9 i a,àáxõ,

ã ii BHái iE I3.1? lt, o-o o
ô p Ba'.
Ê E E$s
É Ê i.6ã
ã i3 ã-*F< lq ãP;e 13 (, ($ o)

E 13 EÊ:ô i= dl9ô
3 tÉ ã3i
d tlt o- 0, -I E a,*>

i E ilra
á H i33õ E' -oo- ls 8-"oQli Í *iiv X! olã RgsH 8:.§

lo, ôôOt5 c -_lo f <:aE T ÊiH *Eq
lo oc ã
l3 ã* q

E {,ãeo o-i
-o õ!ô{3.Eoioorô

q)(,
ôrr
o

C)

ÊD

O.
CD

I

!

,:

1

I

lllp
to lo(ot=
!o) lo,
lã lo-li lo
lo. lalo lg

KD !ô,

lã lo
IO, ,E

iô l:
lô, i-l= 19lo. !Ols Ii
18 ldic lôlo li,l.r llE i9.Io lõt=. <,

IE iBlah
lolohl§t bHEhElolo
lN ..
i§, .ô

ia r=

o

JG

l
a
rC

ll

a

oê
ô
o

É{í
o
ê
o,
6'

ô

1

3

cl

ô

õ.I

õ
o.

l

a

o

o
!.
e.

ôo:,
a.

À
ô
3o
ê
o
a

o,
s
ô'